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ÎŮ.
Îł.
13.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
&sышошній
திருத்தலப் பயணத்தில் ஆங்காங்கு உதவி செய்தவர்கள்
திரு. மனத்துணைநாத தேசிகர்
திரு. சுந்தரேசன் பிள்ளை. திருமதி அம்பிகையாம்மாள்
திரு. டி. ஆர். அருணாசலம் திரு. அரங்கநாத முதலியார் திரு. வி. எஸ். தியாகராச முதலியார்
(வடபாதிமங்கலம்)
திரு. கருமுத்து. தியாகராசச் செட்டியார் திருமதி இராதை தியாகராசன் திரு. ப. வ. ராம. குழந்தையன் செட்டியார்
திரு. ஏ. ஆர். சி. முத்து திரு அழ. அரு சோமநாதன் செட்டியார் திரு. கே. எஸ். வுெங்கு
திரு. கே. எஸ். இரா.மு திரு. நெப்பத்துனர் இராசகோபாலய்யர் திரு. பாலு
திரு. முத்த வெ. சொக்கலிங்கச் செட்டியார்
தவத்திரு. இராமனாத சுவாமிகள் திரு. பெரி. நா. நா. அ. தேவராயன் செட்டியார் திரு. கண்ணப்ப செட்டியார், நா.நா.சத்திரம்
திரு. டாக்டர் ராசா சர். முத்தையா செட்டியார் அவர்களின் ஏற்பாட்டின்படி
1) அண்ணாமலைப் பல்கலைக் கழகம் 2) வெ. சா. சத்திரம்
திரு. சுப. அருணாசலம்
திரு. காவேரி முதலியார்
திரு. காசி விசுவனாதன்
திரு. கோபாலசாமி ரெட்டியார் குடும்பத்தார்
திரு அரு. லெ. வெ. நடராசன் செட்டியார்
வலிவலம்
மணலி
சிக்கல்
திருவாரூர்
புதுக்காடு,
மதுரை, குற்றாலி
பாப்பினிச்சேரி,
கண்ணனூர்
மங்களூர்
இராமேச்சுரம்
மாயூரம்
கும்பகோணம்
திருவண்ணாமலை
தில்லைவளாகம்
திரு.ஐயாறு
அண்ணாமலைநகர்
சிதம்பரம்
கருவூர்
திருச் செங்கோடு
திருச்செங்கோடு
பெருவள நல்லூர்
கோயம்புத்துனர்
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